
UCHWALA NR LXIII/448/2023 
RADY MIASTA LUBARTÓW 

z dnia 14 grudnia 2023 r. 

w sprawie zobowiązania Burmistrza Miasta Lubartów do indywidualnego określania szczegółowych 
warunków sprzedaży nieruchomości gruntowych na rzecz ich użytkowników wieczystych w przypadku 

wystąpienia użytkownika wieczystego z żądaniem sprzedaży tej nieruchomości na jego rzecz 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r., 
poz. 40 z późn. zm.) i art. 198i ust.1 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami (Dz. U. 
z 2023 r., poz. 344 z późn. zm.) Rada Miasta uchwala, co następuje: 

§ 1. Zobowiązuje Burmistrza Miasta Lubartów do indywidualnego określania szczegółowych warunków 
sprzedaży nieruchomości gruntowych na rzecz ich użytkowników wieczystych. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Lubartów. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Lubelskiego. 

Przewodniczący Rady Miasta 

Tomasz Krówczyński 

Td: CA8AE8F1-5A 73-4730-BC27-476907892037. Podpisany Strona I 



Wyniki głosowania 

Głosowano w sprawie: zobowiązania Burmistrza 
Miasta Lubartów do indywidualnego określania 
szczegółowych warunków sprzedaży nieruchomości 
gruntowych na rzecz ich użytkowników wieczystych 
w przypadku wystąpienia użytkownika wieczystego z 
żądaniem sprzedaży tej nieruchomości na jego rzecz; 

ZA: 14, PRZECIW: O, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 5, BRAK GŁOSU: O, NIEOBECNI: 2 

Wyniki imienne: 
ZA (14) 
Jacek Bednarski, Robert Błaszczak, Teodor Czubacki, Ewa Grabek, Grzegorz 
Gregorowicz, Maria Kozak, Tomasz Krówczyński, Przemysław Kural, Anna Kuszner, 
Artur Kuśmierzak, Renata Mazur, Marek Polichańczuk, Zdzisław Wereszczyński, 
Andrzej Zieliński 

WSTRZYMUJĘ SIĘ (5) 
Halina Jaworska, Piotr Kusyk, Beata Pasikowska, Wiesława Romańska-Serwin, Jacek 
Tomasiak 

NIEOBECNI (2) 
Grzegorz Jaworski, Elżbieta Mizio 

Głosowanie zakończono w dniu: 14 grudnia 2023, o godz. 19:44 

Wygenerowano w systemie eSesja.pl I 2023-12-1 S 12:34:27 


